
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ 

ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ ПО ВЕРХНЕПЫШМИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 5 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

27 июня 2016 г.                                                               № 3/15 
  

г. Верхняя Пышма 
 

О составе Рабочей группы по приему и проверке избирательных 
документов, представляемых кандидатами в Окружную избирательную 

комиссию по выборам депутата Законодательного Собрания 
Свердловской области по Верхнепышминскому одномандатному 

избирательному округу № 5 
 

В целях осуществления полномочий Окружной избирательной 

комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской 

области по Верхнепышминскому одномандатному избирательному округу  

№ 5, в соответствии со статьей 24 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Окружная избирательная комиссия по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Верхнепышминскому 

одномандатному избирательному округу № 5 р е ш и л а: 

1. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке 

избирательных документов по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Верхнепышминскому одномандатному 

избирательному округу № 5 (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, опубликовать на официальном сайте Комиссии. 

 

Председатель избирательной комиссии  Н.В. Углова  

   

Секретарь избирательной комиссии  Л.С. Михайлова  

 



2 
 

 

Приложение к Решению Окружной 
избирательной комиссии по 
Верхнепышминскому одномандатному 
избирательному округу № 5 от 27 июня 
2016 г. № 3/15 

 
 

Состав Рабочей группы по приему и проверке избирательных 
документов по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Верхнепышминскому одномандатному 
избирательному округу № 5 

 

 

1.  Михайлова Лидия Степановна руководитель рабочей группы, 
секретарь Комиссии 

2.  Коробицина Ирина Васильевна заместитель руководителя 
рабочей группы, член Комиссии 
с правом решающего голоса 

3.  Миронова Людмила Васильевна член рабочей группы, член 
Комиссии с правом решающего 
голоса 

4.  Голубчикова Валерия Андреевна член рабочей группы, эксперт 
экспертно-промышленной 
группы МО МВД России 
«Верхнепышминский» 

5.  Латышев Максим Викторович член рабочей группы, главный 
специалист информационного 
управления аппарата 
Избирательной комиссии 
Свердловской области. 

      6.    Федосеева Инна Евгеньевна; член рабочей группы, член 
Комиссии с правом решающего 
голоса 

       7. Астратова Станислава 
Владимировна 

член рабочей группы, член 
Комиссии с правом решающего 
голоса 

 


